

Sprawozdanie
z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 29.11.2007 r. do 20.12.2007 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez nas działaniach.

Na sesji w dniu 29 listopada podjęto 11 uchwał.

Uchwała Nr 97 w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2008-2010 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. i Uchwała Nr 98 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2008.

Nowe opłaty za wodę i ścieki będą obowiązywać od 1 stycznia 2008 r.

Uchwała Nr 99 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Została zrealizowana.

Uchwała Nr 100 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku – Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu.

Trwają przygotowania do tego, aby nowa jednostka rozpoczęła działalność od 2008 r.

Uchwała Nr 101 w sprawie opłaty od posiadania psów na 2008 rok i Uchwała Nr 102 w sprawie opłaty targowej

Nowe opłaty wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Uchwała Nr 103 w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/25/2007 z dnia 16 marca 2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamiennej dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie'

30 października 2007r. Andrzej Bętkowski złożył rezygnację z pełnionej dotychczasowo funkcji przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” z powodu objęcia mandatu posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Jego funkcją objął prezydent Grzegorz Małkus.

Uchwała Nr 104 w sprawie zmiany uchwały Nr 7/73/2000 rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 28.09.2000 dotyczącej zatwierdzenia statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku- Kamiennej.

Uchwała została zrealizowana.

Uchwała Nr 105 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.

Uchwała jest realizowana.

Uchwała Nr 107 w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla i Uchwała Nr 108 w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Łyżwy

Wybory do Rady Osiedla Łyżwy odbędą się 20 stycznia 2008 r.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 10 Zarządzeń.

Najważniejsze z nich to: powołania zespołu doradczo - inicjatywnego w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi (nr 288)

Pozostałe dotyczyły: ustalenia stawek czynszu dzierżawnego(nr 290), ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie (nr 293), powołania komisji konkursowej do rozpatrywania ofert oraz rozstrzygnięcia otwartych konkursów na realizację zadań publicznych gminy (nr 287),ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (nr 286), ustalenia ceny wywoławczej w przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Fałata (nr 285), ustalenia ceny wywoławczej w przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Paryskiej (nr.284), ustalenia ceny wywoławczej w przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Pięknej 9 nr 283), powołania komisji przetargowej (nr 281), zmian do zarządzenia Nr 279/2007 (nr 282)

Przetargi

W okresie tym ogłoszono cztery przetargi:

1. dostawę samochodu osobowego dla Urzędu Miasta
2. budowę systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miejskiej Komunikacji Samochodowej
3. przebudowę piętra dla potrzeb Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy
4. dostawę sprzętu komputerowego

Podpisano 5 umów:

1. 05 grudnia z kieleckim Autocentrum na dostawę samochodu osobowego dla Urzędu Miasta
2. 06 grudnia z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym BASTAN na budowę kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Kamionkę wzdłuż ulicy Multanki Termin realizacji – 31.07.2008
3. 12 grudnia z fimaz Daleszyc na przebudowę piętra dla potrzeb Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy – termin realizacji do 28 grudnia 2007 r.
4. 19 grudnia ze skarżyską firmą UNICOM na dostawęsprzętu komputerowego
5. 19 grudnia z suchdniowską Pracownią Architektoniczną na opracowanie dokumentacji

projektowej na budowę budynku mieszkalnegoz przeznaczeniem na mieszkania socjalne przy ul. Sportowej wraz z zagospodarowaniem. Czas realizacji – 15 maja 2008 r.

Sprawy różne

30 listopada uczestniczyłem ze swoimi zastępcami na gali turnieju recytatorskim im. L. Staffa w Miejskim Centrum Kultury.

05 grudnia brałem udział w spotkaniu z nową wojewodą Województwa Świętokrzyskiego Bożentynną Pałą-Korubą

07 grudnia wręczałem nagrody zwycięzcom zawodów pływackich na terenie Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji.

Natomiast po południu wspólnie ze swoimi zastępcami zapoczątkowaliśmy akcją ekologiczną – „W plastik pakujesz – środowisko degradujesz, w folię zawijasz – przyrodę zabijasz”.

Zachęcaliśmy skarżyszczan do pakowania swoich zakupów w torby wielokrotnego użytku. Klienci dostawali torby bawełniane przygotowane przez Urząd Miasta. Akcja była przeprowadzona w dwóch sklepach: BATMAR i ANDI.

08 grudnia mój zastępca Zdzisław Kobierski brał udział w spotkaniu z krwiodawcami. Zasłużeni krwiodawcy otrzymali od władz samorządowych dyplomy i pamiątkowe statuetki.

09 grudnia w Miejskim Centrum Kultury odbyło się podsumowanie programów sportowych za 2007 rok.

10 grudnia uczestniczyłem w uroczystościach z okazji Dnia autyzmu i Dnia Wolontariusza

11-12 grudzień brałem udział w Konferencji w Warszawie pt. „Dni samorządu”. Podczas konferencji odbyła się debata na temat wyzwań, jakie stoją przed dzisiejszą samorządnością w Polsce.

Także 12 grudnia w Warszawie Departament Koordynacji Programów Regionalnych w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego odbyła się konferencja pn. Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Komisji Europejskiej wszystkich Instytucji Zarządzających programami operacyjnymi, realizowanymi w Polsce w latach 2007-2013, zarówno na szczeblu ministerialnym jak i regionalnym oraz inne instytucje zaangażowane w realizację programów. Podczas konferencji zostały przedstawione planowane nakłady finansowe na politykę spójności w przekroju regionalnym w latach 2007-2013.

13 grudnia odbyła się prezentacja budżetu dla mieszkańców Skarżyska-Kamiennej

14 grudnia w Przedszkolu Publicznym nr 12 odbył się Festiwal Piosenki Integracyjnej „Radosne muzykowanie”. Udział wzięło 17-tu wykonawców z 17 placówek w tym z Kielc, Starachowic, Ostrowca Świętokrzyskiego, Szydłowca. Pragnę podziękować p. dyrektor Marioli Wroniewskiej i gronu pedagogicznemu za przygotowanie Festiwalu. Pani dyrektor prosiła mnie także, abym

podziękował wszystkim za wsparcie finansowe, co z przyjemnością czynię.

Natomiast po południu w Miejskim Centrum Kultury podczas festynu profilaktycznego organizowanego przez wydział zdrowia UM – rozdano 400 paczek dla uczestników świetlic środowiskowych. Gwiazdą wieczoru był Szymon Wydra.

18 grudnia odbyło się uroczyste otwarcie nowej hurtowni spożywczo-chemicznej EUROCASCH. W okresie przedświątecznym brałem udział w spotkaniach wigilijnych, opłatkowych m.in. Zarządu Powiatowego PSL, świetlicy środowiskowej przy parafi pw Św.Józefa, w Stowarzyszeniu Przedsiębiorcy Skarżyska, Warsztatach Terapii Zajęciowej.

REALIZACJA WNIOSKÓW I INTERPELACJI ZGŁOSZONYCH NA SESJI

Podczas sesji Rady Miasta osiem osób zabrało głos w punkcie wnioski i interpelacje. Wszystkie osoby przedkładające interpelacje otrzymały odpowiedź podczas sesji. Ponadto do Edwarda Jaworskiego ze Stowarzyszenia Narodowego „Orzeł Polski” została wysłana odpowiedź pisemna.

ZAPROSZENIA

21 grudnia o godz. 17.00 przed SDH Bartek na skwerku uroczyscie zostaną zapalone światełka na choince, natomiast 23 grudnia (w niedzielę) po Mszy św. na godz. 18.00 w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej. W ten sposób chcemy uroczyscie rozpocząć Okres świąteczny w naszym Mieście. Zapraszam wszystkich na świąteczne kolędowanie w tym dniu przy akompaniamecnie zespołu z Miejskiego Centrum Kultury.

28 grudnia o godz. 9.30 w Miejskim Centrum Kultury na uroczystej Sesji Rady Miasta nastąpi inauguracji obchodów 85-lecia Skarżyska. Zaplanowaliśmy z tej okazji sympozjum popularno-naukowe, o 12.00 – uroczystą Sesję Rady Miasta na sali widowiskowej, a o 14.00 - koncert świąteczno-noworoczny w wykonaniu Świętokrzyskiej Filharmonii. Już dzisiaj wszystkich serdecznie zapraszam na te uroczystości.. Uroczystości rozpoczniemy uroczystą Mszą Świętą o godz. 8.00 w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej – Patronki Skarżyska pod przewodnictwem Honorowego Obywatela Skarżyska - ks. bp Edwarda Materskiego.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego przyjęcie.